
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА 

ГОРОД КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ»

ПРИКАЗ
№

г. Каменск-Уральский

«Об утверждении изменений 
к прейскуранту цен на 
платные медицинские услуги»

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 11 мая 2023 года № 736 «Об 
утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных 
медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ и 
признания утратившим силу постановления Правительства Российской федерации от 04 
октября 2012 № 1006»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения и дополнения к прейскуранту цен на платные медицинские 
услуги, оказываемые ГАУЗ СО «ГБ г. Каменск-Уральский», согласно приложению №1, 2.
2. Внести изменения в прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые 
ГАУЗ СО «ГБ г. Каменск-Уральский» с учётом указанных изменений и дополнений.
3. Захаригцеву Е.С., начальнику ОИТ, разместить изменения к прейскуранту цен на 
платные медицинские услуги для физических и юридических лиц на официальном сайте 
учреждения. .
4. Настоящий приказ в ступает в силу с 17 марта 2025 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя главного врача 
по медицинской части.

Главный врач А.В.Зубов



ИЗМЕНЕНИЯ К ПРЕЙСКУРАНТУ ЦЕН 
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

НА ПЛАТНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ,
ОКАЗЫ ВАЕМЫЕ В ГОСУДАРСТВЕННОМ АВТОНОМНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ  

ОБЛАСТИ "ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА Г.КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ" на 17.03.2025

Наименование услуги Единица измерения Тариф на 
услугу, руб.

Первичный прием врача-специалиста высшей категории
1 прием (осмотр и 

консультация)
1 560,00

Повторный прием врача-специалиста высшей категории
1 прием(осмотр и 

консультация)
1 260,00

Первичный прием врача-специалиста 1-й категории
1 прием(осмотр и 

консультация)
1 470,00

Повторный прием врача-специалиста 1-й категории
1 прием(осмотр и 

консультация)
1 170,00

Первичный прием врача-специалиста 2-й категории
1 прием(осмотр и 

консультация)
1 410,00

Повторный прием врача-специалиста 2-й категории
1 прием(осмотр и 

консультация)
1 110,00

Первичный прием врача-специалиста
1 прием(осмотр и 

консультация)
1 350,00

Повторный прием врача-специалиста
1 прием(осмотр и 

консультация)
1 050,00

Прием (осмотр, консультация) фельдшера (акушерки)
1 прием(осмотр и 

консультация)
550,00

Манмпуляцин врача-уролога
Цистоскопия 1 услуга 800,00

Ультразвуковые методы исследования
Ультразвуковое исследование предстательной железы трансректальное 1 исследование 1 100,00

Ультразвукокое исследование почек и мочеворо пузыря с определением остаточной мочи 1 исследование 1 200.00

И.о. заместителя главного врача по экономическим вопросам 

Главный бухгалтер

В.И. Плешкова 

Э.В. Кочева



ДОПОЛНЕНИЯ К ПРЕЙСКУРАНТУ 
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

НА ПЛАТНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ В ГОСУДАРСТВЕННОМ АВТОНОМНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ  

ОБЛАСТИ "ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА Г.КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ" на 17.03.2025

Наименование услуги Единица измерения Тариф на 
услугу, руб.

Физиотерапевтическая лечебная служба
Магнитно-лазерная терапия 1 сеанс | 170,00

И.о. заместителя главного врача по экономическим вопросам В.И. Плешкова

Главный бухгалтер Э.В. Кочева

дивный врач д я  %
# « ? /  Г АУЗ} СО

Урайкский» Ь *
•Уральский'


